Das Siegel von A¹ ist stark beschädigt.

I.

Nos Amedeus de Villariis, dominus
 Hermencie, presentibus litteris profite-
 mur et notum facimus universis,
 quod, cum excellens et illustrissimus^{a)}
 et Stirie, de Habsburg^{c)} et de Kyburg^{d)}
 teneatur et se obligaverit nobis dare
 ac ministrare pro nostra persona an-
 nuatim seu annis singulis in distinctis
 temporibus duo mutatoria seu paria
 vestium equisimilia in colore et valore
 vestibus suis, quibus tunc temporibus
 induetur, et

teneatur et se obligaverit ad cooperandum ac subveniendum nobis nec non
 ad veniendum in nostri adiutorium cum armatis hominibus sub suis dampnis^{f)}
 et expensis,^{g)} quando et quociens per nos fuerit requisitus adversus omnem
 hominem eis dumtaxat exceptis, qui de iure domini sui nuncupantur,^{h)} fraude 25
 et dolo in premissis omnibus circumscriptis, viceversa nos tenemur ac obli-
 gamusⁱ⁾ nos ad cooperandum ac subveniendum eidem domino duci^{k)} nec non^{l)}
 ad veniendum in ipsius adiutorium cum armatis hominibus sub suis dampnis^{f)}
 et expensis,^{g)} quando et quociens^{m)} per ipsum dominum ducem fuerimus re-
 quisiti adversus omnem hominem eis dumtaxat exceptis, qui de iure nostri 30
 dominiⁿ⁾ nuncupantur,^{h)} fraude et dolo in premissis omnibus circumscriptis.
 Tenemur eciam ad nostras expensas usque ad

locum Friburgi venire, quociens et
 quando per ipsum fuerimus vocati, et
 exinde, ut premissum est, a dicto loco
 Friburgi inantea in eundo ad eum,
 stando cum eo et redeundo tenetur
 et debet nobis

expensas, ut competens fuerit, ministrare premissis condicionibus^{o)} duraturis pro

II.

Nos Hugo Dalphini, dominus Fu- 10
 cign[ensis], notum facimus universis, pre-
 sentibus et futuris,

vir Lupoldus,^{b)} dei gratia dux Austrie
 comes nec non langravius Alsacie,^{e)}

15

Friburgum venire, et exinde, ut premissum est,
 per tempus, quod cum ipso et in ipsius
 subsidio moram contrahemus, debet 35
 nobis et nostro collegio

a) illustrissimus et excellens in A¹. b) Lupodus in A u. A¹. c) Habsberg in A¹. d) Kyberg in A¹. 40
 e) Abstie in A¹. f) dapnis ohne Abkürzungsstrich in A. g) expensis in A¹. h) noncupantur in A¹.
 i) obligamur in A. k) domino duci fehlt in A¹. l) nom in A. m) quociens et quando in A¹. n) domini
 nostri in A¹. o) comdicionibus in A¹.

tempore vite nostre. In cuius rei testimonium et firmum robur sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. Actum et datum ^{a)} ante Brixiam, vii^{b)} kalend. Julii, anno domino millesimo trecentesimo undecimo.^{c)}